
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2016-04

Toelaten benoemd lid Dienst/afdeling RG

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van de raadsgriffier van 20 januari 2016;

gelet op het advies van 4 februari 2016 van de onderzoekscommissie van de geloofsbrieven 

van het nieuw benoemde raadslid;

gelet op artikel V4 van de Kieswet en artikel 7 van het Reglement van Orde gemeenteraad 

2014;

besluit:

1. te verklaren dat het nieuw benoemde lid van de raad voldoet aan de vereisten voor het 

raadslidmaatschap;

2. toe te laten tot de gemeenteraad per 4 februari 2016 de heer Geerts, A.J.M. (Adrie) (m)

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 februari 2016.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


